
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2018 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 1 października 2018 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Wąbrzeźnie oraz jej członków 

 

 Na podstawie art. art. 44 c ust 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511, 1000                  

i 1076) oraz § 10 ust 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia                      

25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych                    

w Wąbrzeźnie Panią Martę Kowaliszyn. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                                                                    Starosta 

                                                                                                        Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 


